4

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 де-кабря 2019 года № 723-п

В соответствии с Законом Брянской области от 03.11.1997 № 28-З
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 30 де-кабря 2019 года № 723-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 17 февраля 2020 года № 36-п, от 30 марта 2020 года
№ 129-п, от 16 апреля 2020 года № 167-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год»:

строку:
	«Строительство БМК с целью переключения потребителей котельной по ул. Ленина, 4 и котельной по ул. К.Маркса, 3а в г. Новозыбкове Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт/
км
	10,6/
0,39
	2020
	54 621 920,15»

изложить в редакции:
	«Строительство БМК с целью переключения потребителей котельной по ул. Ленина, 4 и котельной по ул. К.Маркса, 3а в г. Новозыбкове Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	10,5
	2020
	63 428 556,20»;

исключить строку:

	«Техническое перевооружение котельной по ул. Бежицкая,315А в Бежицком районе г. Брянска (2 и 3 этапы)
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	10,5
	2020
	45 378 079,85»;

строки:
	«Строительство котельной в целях переключения потребителей от котельной ООО «Котельная Электроаппарат», расположенной по адресу ул.Вали Сафроновой, 56а в г.Брянске
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	30
	2020
	100 000 000,00

	Строительство котельной в целях переключения потребителей от котельной ООО «Теплопоставка», расположенной по адресу проспект Московский, 142/3 в  г.Брянске
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	22
	2020
	100 000 000,00»;

изложить в редакции:

	«Строительство котельной в целях переключения потребителей от котельной ООО «Котельная Электроаппарат», расположенной по адресу ул.Вали Сафроновой, 56а в г.Брянске
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	30
	2020
	171 302 112,73

	Строительство котельной в целях переключения потребителей от котельной ООО «Теплопоставка», расположенной по адресу проспект Московский, 142/3 в  г.Брянске
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	22
	2020
	30 000 000,00»;

после строки:

	«Строительство котельной в целях переключения потребителей от котельной ООО «Теплопоставка», расположенной по адресу проспект Московский, 142/3 в  г.Брянске
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	22
	2020
	100 000 000,00»

добавить строки:

	«Реконструкция котельной по ул. Светлой, 2а в с. Теменичи Брянского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	1,5
	2020
	14 769 182,96

	Реконструкция котельной по ул. Школьной в с. Городище Погарского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	0,5
	2020
	6 354 313,98

	Строительство БМК с целью ликвидации котельной № 14 в д. Березина Унечского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	0,6
	2020
	14 145 834,13».

1.2. В приложении 2 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год»:
строку:
	«Детский сад по ул. им. О.Н. Строкина в районе старого аэропорта в Советском районе г. Брянска
	16
	0
	P2
	819
	07
	01
	52320
	522
	мест
	270
	2021
	157 121 270,73»

изложить в редакции:

	«Детский сад по ул. им. О.Н. Строкина в районе старого аэропорта в Советском районе г. Брянска
	16
	0
	P2
	819
	07
	01
	52320
	522
	мест
	270
	2021
	112 471 272,26»;

после строки:
	«Пристройка к детскому саду № 15 «Ягодка» в Володарском районе города Брянска
	16
	0
	P2
	819
	07
	01
	52320
	522
	мест
	55
	2020
	44 649 998,47»

добавить строку:

	«Пристройка к детскому саду № 147 «Голубые дорожки» в Бежицком районе города Брянска
	16
	0
	P2
	819
	07
	01
	52320
	522
	мест
	55
	2020
	44 649 998,47».

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Губернатора Брянской области Тимошенко С.М., Жигунова А.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз
Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                            Н.В. Митрошина
Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251